
Genel Başkanımız Özgür Özel, partimizin TBMM Grup Toplantısı’nda gündeme ilişkin 
değerlendirmelerde bulundu.

“Bugün 27 Mayıs, 1960 darbesinin 65’inci yıl dönümü. Darbeler iktidarlara yapılır ve herkes dönüp ana 
muhalefetin gözünün içine bakar. Ne 27 Mayıs sabahı, ne 12 Mart’tan sonra, ne 12 Eylül’de, ne 15 Temmuz 
gecesi gözümüzün içine bakan kimse milli irade yerine vesayet, demokrasi yerine otokrasi, seçilmiş yerine 
atanmışlara cesaret verebilecek işareti görmediler. Bugün birileri kürsüde çıkacak; 27 Mayıs darbesini 
Cumhuriyet Halk Partisi’ne mal etmeye çalışacak. Ülkenin ikinci Cumhurbaşkanı, Sevr Antlaşmasını yırtıp 
Lozan’ı yapan diplomat, Batı Cephesi’nin kumandanı, namus, ahlak, dürüstlük timsali devlet adamı İsmet 
Paşa’ya dil uzatacak. Tek adam olabilecekken demokrasinin önünü açmış İsmet Paşa’nın hatırası önünde 
eğilerek o lanetli dili şimdiden kınıyorum. İsmet Paşa’ya söylediği her sözü, darbeden 65 yıl sonra bir başka 
darbeye girişen cuntabaşına şimdiden iade ediyorum.”

AHTAPOT GİBİ SEKİZ ELİ YAKANIZDA”
“EMEKLİNİN DE EMEKÇİNİN DE İKİ ELİ DEĞİL;
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“19 Mart darbesinin üstünden 69 gün geçti. Dün beşinci dalga operasyonu yaptılar. 
Tutuklananlar içinde İstanbul Büyükşehir Belediyesi’nin Özel Kalem Müdürü Kadriye 
Hanım, Koruma Müdürü Ekrem Başkanımızın ve en yakın çalışma arkadaşları var. Dün 
merkez medyada ellerine çubukları almışlar; ‘Ekrem Başkan’ın, Kadriye hemen arkasında. 
Bu yanındaki Koruma Müdürü.’ Nerede olacak Özel Kalem Müdürü? Dört gün tutup 
tekrar götürdüler, tekrar tutuklama istediler ve bu sefer tutukladılar.  Soru: ‘Ekrem Bey’in 
kayıp telefonu.’ Telefonu yönlendiren ‘Ben yönlendirdim’ diyor. Telefonun kendi evinden 
çıkan, ‘Yönlendirildi, ben evde buraya koydum’ diyor. Kadriye Hanım’a diyorlar ki ‘Bu 
telefon üzerinden gelen aramaları cevaplamışsın.’ Özel Kalem Müdürü ne yapacak?”

“ALTI YILDIR ÇEKMECEDE DURAN TELEFONDAN BAHSEDİYORUZ”

“İstanbul Büyükşehir’de 2019’a ait, öncesine ait 37 dört başı mamur yolsuzluk dosyası var. 
Süleyman Soylu aldı, yanında götürmediyse İçişleri Bakanlığı’nda duruyor. Dedim ki 
‘İstanbul’dan AK Partili belediyelerden Fatih’ten başlayacağım.’ Fatih Belediye Başkanı 
isyanda, ‘Niye benden başlıyor?’ ‘Esenler’i bırak, daha Fatih’te neler var onu görün’ demek 
için yapıyorum. Sayıştay kararı, 4 Temmuz 2024. ‘İstanbul Fatih Belediyesi’nde bir önceki 
yılın işlemlerinde, belediye başkan yardımcılarının birden fazla belediye şirketinden huzur 
hakkı alması başlığıyla...’ Savcılığa. ‘Reklam panolarının kanuna aykırı kiraya verildiği 
anlaşılmıştır.’ ‘Büyük kamu zararı vardır.’ Oybirliği ile 7’nci Dairenin kararı. ‘İdare tarafından 
spor kulübüne taşınmaz tahsisi yapılmaz’, yapmış.”

 “MEYDAN OKUYAN MI ARARSIN, HABER YOLLAYAN MI?”

“’Fatih Belediye Başkanı ne diyormuş?’ diye Bayrampaşa Belediyesi’ne baktım. Mart 
2024 öncesi belediye tesisinde Ocak-Haziran 2024 döneminde spor eğitimi için ihale 
açılmış. 1,4 milyon liraya bir şirkete vermiş, 1 milyon liraya yakınını da ödemişler. Belediye 
bize geçince bizim arkadaşlar gitti, tesiste kimseler yok. Soruşturma açılmış, tık yok. 
Bayrampaşa Belediyesi'nin önceki başkanı ortalıkta geziyor. İhaleyi yapanlar, alanlar, 
parayı ödeyen, alan ortalıkta geziyor. Niye? AK Partili. Bir kör kuruş para alışverişi yok. 
Bizimkilerin hepsi içeride. Neyle? Yalancı şahidin iftiralarıyla.”

“BİR KÖR KURUŞ PARA ALIŞVERİŞİ YOK, BİZİMKİLERİN HEPSİ İÇERDE”

“Fatih Belediyesi için turpun büyüğüne geldik. Raporda ‘İdarece öğrenci yurt binası 
yapılması ve işletilmesi şartıyla üst hakkı tesis edilen arsa üzerine yapılan binanın yüklenici 
tarafından turistik otel olarak işletildiği, bu otelin 2015’te yapıldığı, 10 yıldır işletildiği, 
mevcut Fatih Belediye Başkanının altı yıldır bunun sürekli eleştirilmesine rağmen bu 
konuda işlem yapmadığı...’ Tespit edilen bu suçlarla gelip Fatih Belediye Başkanı’nı 
almıyor, almasın zaten. Davet etse gider. Bunları sormuyor. Soruşturma açmıyor. Tut ki 
Fatih Belediyesi bizimdi. Şimdi oraya reklam veren herkes; şirket, belediye başkanı, bütün 
bürokratlar Silivri’de değil miydi?” 

“FATİH İÇİN TURPUN BÜYÜĞÜ…”

Video için Tıklayın!
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“Sonra İstanbul İl Başkanımıza dedim ki ‘Fatih tek başına olmasın. Sen nerede oturuyorsun?’ 
‘Bahçelievler.’ Oradan bir tane çektim. Temmuz 2024, Temizlik hizmetleri ihalesi. Bir şirket 565 
milyona ihaleyi alıyor. Diğerleri ‘Kaybettik’ deyip çekiliyor. Öncekiler şoförü de hesap edip yüksek 
para koymuş. Bu düşük koymuş. Diyor ki ‘İçinde şoförü yok.’ 843 milyon liraya çıkıyor. Bunu 
görünce diyorlar ki ‘Bu firmaya böyle bir imtiyaz verilmemeliydi.’ Şirket; Bilginay Temizlik. 
Beşiktaş Belediyesi’ndeki bir ihaleyi aldığı için Rıza Akpolat, 130 gündür içeride. Esenyurt 
Belediyesi’nde ihale aldığı için 126 gündür bu dosyadan dolayı ikinci tutukluluğu var Ahmet 
Özer’in. Şirketin Türkiye’de almadığı ihale yok. Bir tek Bahçelievler’de ihale ikiye bölünmüş 
belediyenin kusuruyla. Hiçbir işlem yapılmıyor. Bizim başımızı öne eğdirecek kusurumuz yok. 
Sizin bir taraftan tutulacak belediyeniz yok.”

“SİZ DE ÇIKIN BUNLARIN BÖYLE OLMADIĞINI ANLATIN”

“Eskiden ekonomik krizler bir yıllık oluyor, öyle anılıyordu; 94 krizi, 2001 krizi, 2008 krizi gibi. 
Şimdi tam yedi yıllık bir krizin içindeyiz. Bitecek, bitecek, bitmiyor. Öyle değil mi? Bu krizin adı; 
vatandaşın canına tak dediği gibi baş harfleri ile ‘Tek Adam Krizi.’ Tek adam rejimine geçtiğimiz 
günden beri ekonomi her geçen gün biraz daha kötüye gidiyor. Sadece bir örnek: Sağlık 
Bakanlığı, 3 bin 170 temizlik görevlisi almak için duyuru açmış. 1 milyon 600 bin işsiz başvuruda 
bulunmuş. 60 ilin nüfusundan yüksek başvuranların sayısı. Belli kimlerin alınacağı belki. Ama kime 
acırım biliyor musun? O 1 milyon 600 bin kişi… Kalktı çocuk, tıraş oldu, bu yok zamanda fotoğraf 
çektirdi, para verdi, evrak aldı, doldurdu, otobüse bindi, şehre gitti, başvuru yaptı, postaya verdi. 
Bir umut…”

“VATANDAŞIN CANINA TAK ETTİ; TEK ADAM KRİZİ”

“Tayyip Bey kendi kendine bir ahtapot görüyor. Ahtapotun kollarını arıyorsan işte Fatih, 
Bayrampaşa, Bahçelievler Belediyesi, pek yakında büyük kol Esenler Belediyesi. Tayyip Bey’in esas 
ahtapotu işte bu. Besledikleri: ‘Beşli çete’ dediğin 40 haramiler. Özel Kalem Müdürü Serim’in 
gencecik oğlunu Kıbrıs’a Büyükelçi yapıp, hem kaset toplatma hem büyük vurgunlar; KKTC 
soygunu. Depremde çadır satan Kızılay’ın vurgunu. 17-25 Aralık, dört bakan, ayakkabı kutuları. 
Buraya kadar pislik. ‘Sıfırlandın mı oğlum paraları?’ Yunus Emre Vakfı soygunu; ahtapotun milliyetçi 
kolu. Dezenfektan satan bakan. TÜRGEV’e, ENSAR’a kol yetmedi. Bu da ahtapotun boğazını 
sıktıkları: Bir elinde işçi, bir elinde esnaf, bir elinde emekçi, bir elinde çiftçi, gençlerin geleceğini 
tüketti. Yeni Şafak hazırla manşeti, A Haber ‘son dakika’ yaz; ‘Aranan ahtapot bulundu.’ Reisin tarif 
ettiği ahtapot Özgür Özel’in ellerinde. 17-25 de burada, açlıktan sefalet çeken emekli de.”

 “A HABER, SON DAKİKA YAZ; ‘ARANAN AHTAPOT BULUNDU’”
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Genel Başkanımız Özgür Özel, Bursa Osmangazi Kent Meydanı’nda 
gerçekleştirilen Millet İradesine Sahip Çıkıyor Mitingi’ne katıldı.

 “Nasıl Ergenekon, Balyoz kumpası vardıysa, nasıl 2019’da İstanbul’un iradesine 
yüksek Seçim Kurulu’nda yaptıkları kumpasla el konulmaya çalışıldıysa, bu sefer 
de bir yargı kumpasıyla karşı karşıyayız. Erdoğan sadece kendisinin gördüğü, 
varlığına kimseye inandıramadığı bir ahtapottan, kollarından bahsediyor. Allah 
esirgesin, yıllardır bu görevler yapılıyor. Millet takdir etti ama bir yerden sonra 
yoruyorsa, öyle kendi kendine ahtapot görmeler falan, maazallah. Bana diyor ki; 
‘Ekrem Başkan’a sahip çıkma. Sen posta güvercini misin?’ Erdoğan, Özgür 
Özel’den olsa olsa barış güvercini olur. Bu ülkeye kardeşliği, barışı getirir. Eninde 
sonunda Cumhurbaşkanı adayımızı tutar kolundan Bursa’ya getirir. Söz veriyorum 
size.”

“
EMEĞİN BAŞKENTİNDEN
HAYKIRIYORUZ:
ARA ZAM HAKKIMIZ,
SÖKE SÖKE ALIRIZ
”
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“İŞVERENİN DE YÜZÜNÜ GÜLDÜRECEĞİZ,

EMEKÇİNİN DE HAKKINI ALACAĞIZ”



“Bana soruyordu, ‘Sen bunlara kefil olabilir misin?’ Ekrem Başkan’a da bütün 
arkadaşlarımıza da kefil olurum. Geçmişte de bunlar oldu. Senin bugünkü gibi yine bir 
savcın vardı, adı Zekeriya Öz’dü. Buna her şeyinle kefil oldun, onun yerine kendini 
Ergekon’un, Balyoz’un savcısı ilan ettin. O zaman ben İlker Başbuğ’a, Mehmet Haberal’a, 
Mustafa Balbay’a kefil oldum. Türkiye’nin onurlu, şerefli, Atatürkçü subaylarına kefil 
oldum. Kefil olduklarımın alınları ak, başları dik. Senin kefil olduğun Zekeriya Öz, sıçan gibi 
kaçtı Amerika’ya. Gerçek demokratlar, gerçek Müslümanlar, doğrudan şaşmayanlar 
buradalar. Senin gibi o gün öyle deyip, bugün böyle diyenlerden değiliz.”

“BENİM KEFİL OLDUKLARIMIN ALNI AK”

“Şimdi dördüncü dalga operasyon, beşinci dalga operasyon. Sordukları soru şu, Ekrem 
İmamoğlu’nun Özel Kalem Müdürü’ne: ‘Sen koruma müdürü ile niye telefonda bu kadar 
çok görüştün?, Ekrem İmamoğlu’nun telefonuna niye baktın?’ Hanımefendinin görevi bu, 
işi bu. İBB personeli Yakup Öner’in şoförünü almışlar. ‘Bu telefon numarasıyla niye bu 
kadar çok görüştün?’ Çocuk diyor ki ‘Yakup Bey’in telefonu.’ ‘Peki neden görüştün?’ 
Diyor ki ‘Şoförüyüm efendim. Görüşmeyeceğim de nasıl çağıracak beni?’ Delil yok, örgüt 
yok, suç yok. Artık vatandaşın yüzde 70-75’inde bu söylenenlerin yalan olduğuna dair 
kanaat var.” ‘Turpun büyüğü’ dediler, bir şey yok. ‘Dananın kuyruğu kopacak’ dediler, 
kopan bir şey varsa bu kadar yalandan sonra kıyamet kopuyor sarayda.”

“BU KADAR YALANDAN SONRA SARAY’DA KIYAMET KOPUYOR”

“Bunlar 19 Mart’tan bugüne 60 milyar dolarımızı yaktılar. Bu para 2,3 trilyon lira. Bursalı 
meyve üreticisi istediğinde yok. Araba pazarında, Vakıfköy’de armut üreten, şeftali 
üreten ablalarım, abilerim kredi kullanmak istediğinde, en yüksek faiz. Borcunu 
ödeyemediğinde, haciz. Bankaya borç, bankaya faiz. Faizler yükseldi, Bursa’daki sanayici 
zorda, KOBİ’ler dönmüyor, işçi çıkarıyorlar. İşveren mağdur, emekçi mağdur. Kronik bir 
krizin içinde kaldık. O yüzden emekçilerin, emeğin şehrinden, Bursa’dan bir kez daha, 
yarından itibaren başlatacağımız bir süreci haykırıyorum. Temmuz geliyor, asgari ücrete 
ara zammı almak için bir büyük mücadele başlatıyoruz.

“KRONİK KRİZDE İŞVEREN MAĞDUR, EMEKÇİ MAĞDUR”
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“Bütün işçi örgütlerini ve işveren örgütlerini gezeceğim. Bu konuda hem işçiyi kayıran, 
hem işvereni zora sokmayan bir formülü geliştirip ilan edeceğiz. Bursa’dan ilk sloganları 
duymak isteriz: ‘Ara zam hakkımız, söke söke alırız.’ Dört ayda asgari ücret, TÜİK’e göre 
3 bin lira, ENAG’a göre 4 bin 500 lira kaybetti. Ara zammı almak durumundayız. Bunu 
yaparken bilhassa esnafımızı, KOBİ’lerimizi, sanayicilerimizi mağdur etmeyeceğiz. Bir 
sendikalaşma kampanyasının da müjdesini vermek isterim. Özel sektördeki işçilerin 
yüzde 90’ı sendikasız. İşçileri örgütlü mücadeleyi yükseltmeye davet ediyorum. Asgari 
ücrete zam yapılmazsa Bursa’dan ilan ediyoruz ki metal fırtınadan büyüğü geliyor, 
emekçilerin kasırgası geliyor, bu iktidarı yerinde tutmayacağız.”

“ARA ZAM OLMAZSA METAL FIRTINADAN BÜYÜĞÜ GELİYOR”

“81 ülkeden 89 partinin üyesi olduğu Sosyalist Enternasyonal’i İstanbul’da üç gün 
ağırladık. Partimizin, ülkemizin Avrupa Birliği’ne üyelik çabasını sonuna kadar 
destekliyorlar. Şüphesiz soruyorlar, ‘Terörsüz Türkiye’ye ne diyorsunuz?’ Kan akmasın, 
gözyaşı dinsin, silahlar gömülsün, verilsin, terör bitsin. Yürekten destekliyorum. Ama hem 
terörsüz Türkiye istiyoruz, hem gençler için yasaksız bir Türkiye ve vizesiz Avrupa 
istiyoruz. Kürt’üyle - Türk’üyle her vatandaş için demokrasi, eşitlik, kardeşlik istiyoruz. 
Başkanımız İspanya’nın Başbakanı Pedro Sanchez. Erdoğan ne oldu? ‘Dostum Pedro 
Sanchez’ diyordun, Sanchez ‘İmamoğlu’na özgürlük’ dedi. Dünya liderleri Türkiye’deki 
darbeden haberdar oldular.”

“‘DOSTUM SANCHEZ’ DİYORDUN, ‘İMAMOĞLU’NA ÖZGÜRLÜK’ DEDİ”

“İmzalar, 20 milyona doğru gidiyor. Kimse korkmasın, en güvenli şekilde korunuyor. Ama 
imza atanların imza föylerini imza atmayanlara ulaşmamız ve en yüksek imzaya, 
seçmenin yarısından bir fazlasına ulaşmamız lazım. Bu meydanda en sağdan en sola 
kadar seçmenler var. Ortak noktaları demokrat olmalarıdır. İyiliği sırf kendisine değil, 
demokrasiyi sırf kendisine değil, ötekine de isteyebilenlerdir. Attığınız her imza, attığınız 
her adım, yaptığınız her alkış, ağızdan çıkan her slogan… Dört başı mahmur bir demokrasi 
mücadelesi İçindeyiz, fark etmiyoruz. Yıllar geçecek, ‘Oradaydım’ diyeceksiniz, ‘Biz 
başardık’ diyeceksiniz.  100 yıl sonra Atatürk’ün partisi iktidara yürüyor, yürüyelim 
arkadaşlar.”

 “KİMSE KORKMASIN, İMZALAR KORUNUYOR”
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Genel Başkanımız Özgür Özel, Halk TV’de yayınlanan Rota programına konuk olarak gündeme 
ilişkin soruları yanıtladı.

 “Cumhuriyet Halk Partisi dimdik ayakta. Geçtiğimiz günlerde grupta gayet demokratik bir 
şekilde seçimlerini de yaptı. Yoluna kurultayını yenilemiş, grup seçimlerini yapmış devam ediyor, 
tüm kadroları ile birlikte büyük bir mücadeleyi veriyor. Hiçbir sıkıntımız yok. Derdimiz, tasamız; 
Ekrem Başkanımız, belediye başkanlarımız, belediye meclis üyelerimiz. Onların bir an önce 
özgürlüğüne kavuşmaları ve vatandaşın artık emeklisinin de emekçisinin de gencinin de ev 
hanımının da beklediği sandığın gelmesi. Yaşanan bu sıkıntıların sona ermesi.”

“CUMHURİYET HALK PARTİSİ’NDEN KOLAY KOLAY ÇİVİ SÖKEMEZLER,

HELE BU SÜREÇTE HİÇ TAVSİYE ETMEM”

“İstanbul Büyükşehir Belediyesi’ne kayyım atamak için yola çıktılar, 1 milyon 200 bin kişiyle 
Saraçhane’yi kuşattık, geri püskürttük. Şimdi de böyle bir şey yapmaya kalkarlarsa bunun bizim 
yerimize kendilerini yıpratacağını hesap ediyor olmaları lazım. Bu akıl ortadan gittiyse, 
Cumhuriyet Halk Partisi böyle bir mücadele sürecinde birlik ve beraberlik içinde ilerliyorken, AK 
Parti ile arasındaki farkı açıyorken, partiyi karıştırmaya çalışanlara en iyi cevabı partililer verir 
zaten. Ben üstüme ne düşüyorsa onu yaparım, bütün partililerim de yapar. Yarın da bana bir 
saldırı olursa, bana kim sahip çıkması gerekiyorsa sahip çıkar, hiç kuşkum yok.” 

“HESAP ETMİYORLARSA DA CEVABI EN İYİ PARTİLİLER VERİR”
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“Sabahın 8’inden, gecenin 12’sine kadar kime neyi anlatmam gerekiyorsa, yurt içinde - yurt 
dışında devamlı bunları anlatıyoruz. Geçen ay İmamoğlu’nun tutuklanmasını yanlış bulanlar 4 
puan daha artmış. Kararsızlar azalmış. Yüzde 70 insanlar bu iddialara inanmıyor. Tamamen yalan, 
kumpas olduğunu düşünüyorlar. O yüzden bu meselede biz hem yurt içinde mücadelemizi 
sürdürüyoruz, hem dünyaya anlatıyoruz. Sosyalist Enternasyonal’de anlattım: Bunların ördüğü 
korku duvarları var, onu yıkacağız. Konfor alanları var, onlara orada huzur vermeyeceğiz. Bize 
çerçeve çiziyorlar, asla o sınırların içinde kalmayacağız. Benim yolum halkın yolu, milletin yolu, 
doğru yol. Ülkeyi açlığa, yoksulluğa ve kendi içinde çatışmaya götürenlerin yolu yanlış yol. Bunu 
anlatmak benim görevim, bizim görevimiz.”

“TUTUKLULUĞU YANLIŞ BULANLARIN ORANI 4 PUAN DAHA YÜKSELMİŞ”

“Sen 9 yıldır Selahattin Demirtaş’ı alıp içeride tutacaksın, Figen Yüksekdağ’ı içeride tutacaksın. 
Geçen seçimlerde ve daha düne kadar yapmadığını bırakmayacaksın. Sonra ‘Benim aklıma geldi, 
böyle bir oyun kurayım.’ ‘Gel’ deyince de DEM senin yanına geçecek. Vallahi DEM Parti kendi 
kitlesi, kendi iradesi olan bir parti. Ne biz ‘gel’ deyince gelir, ne birisi ‘gel’ deyince gider. Doğrusu 
neyse kendileri açısından onu yaparlar. Cumhuriyet Halk Partisi de özgüveni yüksek, siyasette 
gündem belirleyen, kimsenin peşine takılıp gitmeyen, birlikte olması gerektiğinde birlikte olan, 
karşı çıkması gerektiğinde karşı çıkan bir parti.”

 “PARTİNİN ÖZGÜVENİ YÜKSEK, GÜNDEM BELİRLİYORUZ”

“19 Mart sabahı terör soruşturması dediğinizde, hepimiz biliyoruz ki arkası kayyım bunun. Hatta 
Sayın Erdoğan’ın güçlükle ikna edildiği, birtakım makul isimlerin devreye girdiği falan… Artık 
gizlenen bir şey değil, Ankara’da herkes biliyor. Kayyım diye yola çıkmış. Zaten bize gelen duyum 
şuydu: ‘CHP’ye kayyım, İBB’ye kayyım, İstanbul Barosu’na kayyım. Şimdi o başladıkları gibi 
gitseler bugün İstanbul’a ayrıca 10 ilçe belediyesine kayyım atamaya niyetliler. Hiç hedefledikleri 
tempoda gitmiyorlar. Bir iddianame lazım. Bu yalanların karşısında beklediler ki ‘Yolsuzluğu kim 
yaparsa makul görmemiz mümkün değil’ diyeceğiz. Ekrem Başkan’ın namusuna kendi namusu 
kadar kefil, ona kendisi kadar inanan biri bu koltukta, yoksa hepimiz gittik.”

“ERDOĞAN’IN GÜÇLÜKLE İKNA EDİLDİĞİ BİLİNİYOR”

“Erdoğan, oyunu kuracak bir pozisyonda değil. Oyunu millet kuracak. Millet bir değişim talebini 
gördü, heyecanlandı. Onu da Erdoğan gördü. Adayı aldı, hapse attı. Millet de bu darbeye 
direniyor. Mevzu bu zeminde gidiyor. Sen önce haksız yere içeride tuttuğun arkadaşlarımızı bırak. 
AİHM, AYM kararlarına uymayacaksın. Muhaliflerin tamamını yargı eliyle disipline etmeye 
çalışacaksın. Ondan sonra fevkalade yumuşak, sanki olay eksiksiz demokratik bir ülkede 
geçiyormuş gibi ‘Birlikte Anayasa yapalım.’ Olacak şey değil. Menemen yapamam seninle, değil 
Anayasa yapmak. Ben tut ki oturdum bir Anayasa masasına. Ayakta bize oy veren 17 milyon 499 
bin 999 kişi kalacak. Kendimi inkar etmem demek olur.”

“MENEMEN YAPAMAM SENİNLE, DEĞİL ANAYASA YAPMAK”

“Eylül’de resmileşmiş bir program çalışmamız olacak. Orada krizin bedelinin yoksullara, orta 
direğe değil krizden nemalananlara ödettirileceği noktasında somutlaşmaları da göreceksiniz. 
Pandemide KGF üzerinden zenginlere zorla kredi verdiler. İstihdamını koruyana vs bir şey 
demiyorum. Başım üstüne. Ama birçoğu bu parayla uçak aldı, yat aldı. Faizi sabit kalırken esnaf 
kefaletin kredi faizi ise yüzde 9’dan 25’e-29’a çıktı. Bu olmaz. Demirel’in videosu çok kıymetlidir: 
‘Enflasyona canavar der Avrupa, büyümeden tepesine iner.’ Pandemide enflasyonla baş etmek 
için faizlerini yükselttiler. Türkiye’de o sırada Nas var; ‘faiz haram’. ‘128 milyar dolar nerede?’ lafı 
boşuna çıkmadı. Ekonomi doğru nasıl yönetiliyorsa öyle yöneteceğiz ama altın kuralımız; vergide 
adalet. Çok kazanandan çok, az kazanandan az, kazanmayandan hiç vergi. Aksine onlara destek 
ve teşvik.”  

“EKONOMİDE ALTIN KURALIMIZ VERGİDE ADALET OLACAK”

Video için Tıklayın!
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Genel Başkanımız Özgür Özel, Anayasa Mahkemesi (AYM) Başkanı Kadir Özkaya ile bir 
araya geldi.

“Ziyaretimizde iki somut ve Türkiye açısından önemli konuyu dile getirdik. İlki, malum 
Hakimler ve Savcılar Kurulu seçiminde yapılan açık Anayasa’ya aykırı usulsüzlüktü. 
Anayasa bu seçimde birinci turda yüksek bir mutabakat, üçte ikiyi arıyor; ikinci turda biraz 
daha düşük ama yine yüksek, beş bölü üç mutabakat arıyor; olmuyorsa en yüksek oyu 
alan iki aday arasından kura. Komisyonda beyefendiler, birinci tur, ikinci tur yok, kuraya 
geçecekken üçüncü tur yapıp, kendi oylarını 15, 15 bölüp, Cumhuriyet Halk Partisi’nin 14 
olan oy sayısını geçerek kuraya iki AK Partilinin tercih ettiği adayı bırakmaya çalışıyorlar. 
Bunu yaptıklarında komisyonu terk ettik, oy kullanmadık. Bu yöntemle belirlenmiş seçime 
girilebilir mi? Genel Kurul’da Numan Bey’in başkanlığında aynen Anayasa’da yazdığı gibi 
uyguladılar. Genel Kurul’da yapılan doğru da Genel Kurul’a getirilen adaylar Anayasa’ya 
ve Genel Kurul’daki uygulamaya açıkça aykırı. Anayasa’yı komisyonda ihlal edip, kendi 
adamlarını, kendi destekledikleri adayları kuraya sokmaya çalışıyorlar. Olacak iş değil. 
Bunun yürütmesinin durdurulması için 10 saat içinde başvurmuştuk. Önümüzdeki 
günlerde görüşülecek Anayasa Mahkemesi’nde.” 

“İkinci husus da rektör ataması. Anayasa Mahkemesi Erdoğan’a demiş ki, ‘Rektörü böyle 
atayamazsın.’ Meclis’e 9 ay süre vermiş. Bu maksimum süre. Mümkün olan en kısa sürede 
düzeltmesi lazım. 9 ayı son gününe kadar tutup, son günde aynı yasa maddesini tekrar 
getiriyorlar küfür eder gibi Anayasa Mahkemesi’ne. Adeta diyorlar ki ‘Yahu düşünün, sizi 
ben atadım. Kararınıza rağmen 9 ay yaparım, 9 ay sonra aynısını getirim’ diyor. Anayasa 
Mahkemesi’nin 10 yıldır kullanmadığı yürütmeyi durdurma kararı verme imkânı var. 
Yürütmeyi durdurmayı ver, bak bir daha yapabiliyor mu?”

“10 YILDIR KULLANMADIĞI YÜRÜTMEYİ DURDURMA KARARI VAR”

H A F T A L I K E -BÜLTEN
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“ANAYASA MAHKEMESİ’NE ADETA
‘DÜŞÜNÜN, SİZİ BEN ATADIM’ DİYOR”

https://x.com/herkesicinchp/status/1926968925197107260?s=46


“DAMAT, KAFASINA KAFASINA VURUYOR MEHMET ŞİMŞEK’İN”
Genel Başkanımız Özgür Özel, AYM’de gerçekleştirilen görüşmenin ardından basın 
mensuplarının sorularını yanıtladı. 

“Parti içinde karışıklığa meraklı olanlara Yeni Şafak'ı tavsiye ediyorum, Bugün Yeni 
Şafak’ın manşetinin akşam üstünde tepinsinler. CHP’de bir karışıklık yok. Geçerli oyların 
hepsini alan bir genel başkan var. Önce satır aralarında, sonra sütun sütun, bugün Mehmet 
Şimşek’e odunla vurmuşlar. Yeni Şafak kimin? Yeni Şafak’ın desteği Sayın damada. Damat 
Yeni Şafak eliyle, hem de laf maf sokarak kafasına kafasına vuruyor Mehmet Şimşek’in ve 
politikalarının. Ondan parti içi karışıklığa meraklı olanlar için CHP eski cazip halini kaybetti. 
AKP’yi tavsiye ederim. Bunları Yeni Şafak’tan takip edin, ben öyle yapıyorum, çok haz 
alıyorum.”

“Sabah Özel Kalem Müdürlüğümüz bu randevuları planlamaya başladılar. Bu hafta içinde 
DİSK’i, TİSK’i, HAK-İŞ’i ve TÜRK-İŞ’i ziyaret takvimine bağlamayı ve hafta bitmeden bu 
ziyaretleri gerçekleştirmeyi ümit ediyoruz. Gelecek hafta da konfederasyonların dışındaki 
yapılarla, birtakım çalışmalar yapıp daha sonra talebi netleştireceğiz. Bunun bütün emekçiler 
tarafından sahiplenmesi gerektiğini düşünüyoruz. Asgari ücretin aldığı zam, dört ayda erimiş 
durumda. Sekiz ay boyunca geçen seneden beter duruma düşecek emekçiler. Bunun kabul 
edilir bir tarafı yok. Bir büyük mücadele vermek gerekiyor. Türkiye’de asgari ücret zaten 
olmuş temel ücret. Toplumun yüzde 55-60’ını ilgilendirdiği gibi tüm maaşlar da ona göre 
pozisyonlanıyor.”

 “ARA ZAM SÖKE SÖKE ALINMALIDIR”

Video için Tıklayın!
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“PARTİ İÇİ KARIŞIKLIĞA MERAKLILAR İÇİN
AKP’Yİ TAVSİYE EDERİM”

https://x.com/herkesicinchp/status/1926978431121506805?s=46


Genel Başkanımız Özgür Özel, ev sahipliğinde İstanbul’da düzenlenen, İspanya 
Başbakanı Pedro Sanchez başkanlığındaki Sosyalist Enternasyonal Konsey 
Toplantısı’nın açılışında konuştu.

“İçinde bulunduğumuz coğrafya ne yazık ki çoklu kriz ve çatışmaların neredeyse her 
türlüsünün yaşandığı bir bölgedir. Ukrayna’da önce ateşkes, sonra kalıcı çözüm yönünde 
gösterilen tüm çabaları son derece değerli buluyorum. Yine Gazze’deki katliamların 
sonlandırılması çağrısında bulunuyorum. Gazze’de öldürülen Filistinlilerin sayısı 50 bini 
aşmıştır. Bir haftada 370 kadın ve bebek öldü. Herhangi bir gelişmiş ülkede 370 civciv 
aynı anda bilinmedik bir sebepten ölse alarma geçilir. Bunu bütün yoldaşların en yüksek 
sesle, bütün coğrafyalarda ve toplantılarda dile getirmesi gerekiyor. Sosyalist 
Enternasyonal’i katliama karşı çok daha etkin tavır almaya davet ediyorum.”

Öyle bir döneme girdik ki Amerikan Başkanı hiç çekinmeden, bazı liderler için ‘O benim 
gözde diktatörüm’ diyebiliyor. Türkiye’de Cumhurbaşkanı Erdoğan, en güçlü rakibini 
seçime sokmamak için hapse atabiliyor ve bunu yapmadan önce diktatörlük kavramını 
dert etmeyen Trump’tan onay alıyor. Trump’ın ekibinden, Türkiye’de petrol aramalarına 
başlaması beklenen kişi, yaşanan olaylar sorulduğunda ‘Üçüncü dünya ülkelerinde böyle 
şeyler olur. Muhalifleri içeri tıkarsın, sorun hallolur. Türkiye’de aktif protestolar var ama 
hükümet halen istikrarlı görünüyor’ diyebilmiştir. Dünyadaki sağ popülist ve otoriter 
dalga adım adım daha çok tehlikeli hale geliyor.”
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“DÜNYANIN YARALI RUHUNUN İYİLEŞMESİ İÇİN İHTİYAÇ OLAN
ŞEFKATİN KAYNAĞI; SOSYAL DEMOKRASİDİR”

“TRUMP ‘GÖZDE DİKTATÖRÜM’ DİYEBİLİYOR”

SOSYALİST ENTERNASYONAL,
PARTİMİZİN EV SAHİPLİĞİNDE İSTANBUL’DA YAPILDI

1. Video için Tıklayın! 2. Video için Tıklayın!

https://x.com/herkesicinchp/status/1926326247782486339?s=46
https://x.com/herkesicinchp/status/1926317423197659180?s=46


“Örgütlü otoriterliğin panzehri ise bizim dayanışmamızdır. Tam da bu nedenle toplantının 
sloganı, ‘Hak ettiğimiz bir dünya için; ya hep beraber, ya hiçbirimiz’ olarak belirlenmiştir. 
Bugün Türkiye’de AİHM kararlarını uygulamayan, seçilmiş milletvekillerini Anayasa 
Mahkemesi kararına rağmen içeride tutan, kendisine darbe yapıldığında ona sahip çıkarak 
kapalı Meclis’i açtırıp tankların önünde direnen Cumhuriyet Halk Partisi’nin seçilmiş 
belediye başkanına, gelecek cumhurbaşkanı adayımıza, ülkenin gelecek iktidarına darbe 
yapıp sonra ‘Bunu hiçbir yerde anlatamazsın’ diyecek kadar pişkinler. Dünyaya büyük bir 
cesaretle anlattım, anlatmayı sürdüreceğim. Duvarlar yıkılmalıdır. Reçetenin ilk ilacı 
budur.”

“Türkiye’de tüm demokratlar bu darbeye karşı ayağa kalktık. 81 ilimizde bu hukuksuzluğa 
karşı kitlesel gösteriler düzenlenmeye başladı. Ancak iktidar, bu gösterileri şiddetle 
bastırmak istedi. Binlerce insanımızı gözaltına aldı, yüzlercesini tutukladı. Türkiye’de 
siyasal muhalefet ile toplumsal muhalefet bir arada. Çünkü saraylar otoriter liderlere aitse 
meydanlar da halkındır. Bu süreçte bizlerle dayanışma içinde olan tüm yoldaşlarımıza, 
Pedro’nun şahsında Sosyalist Enternasyonal ve kardeş partilerimizin resmi açıklamalarına 
yürekten teşekkür ediyorum. Yaşadığımız bu kötü süreçte sessiz kalmayı tercih eden 
kardeşlerimizin olmasını üzüntüyle karşılıyoruz. Her şey bittiğinde hatırlayacağımız şey, 
düşmanlarımızın yüksek ve kötü sözlerinden çok dostlarımızın sessizliği olacak.”

“HAK ETTİĞİMİZ BİR DÜNYA İÇİN; YA HEP BERABER, YA HİÇBİRİMİZ” 

“SARAYLAR OTORİTER LİDERLERİNSE MEYDANLAR HALKINDIR”

H A F TA L I K E -BÜLTEN
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 “SOSYALİST ENTERNASYONAL, TÜM KARANLIK TABLOYA KARŞI
İSTANBUL’DAN DÜNYAYA UMUT DOLU DÜNYAYI MÜJDELİYOR”
Genel Başkanımız Özgür Özel, ev sahipliğinde İstanbul’da düzenlenen, İspanya 
Başbakanı Pedro Sanchez başkanlığındaki Sosyalist Enternasyonal Konsey 
Toplantısı’nın kapanışında konuştu.

“Bugün İstanbul, iradesi gasp edilmiş bir şehir durumundadır. Bizim 47 yıl boyunca 
gösterdiğimiz sabrı seçimden sonra 47 gün bile gösteremediler. İlk kaybettikleri seçimde, 
ilk ikinci duruma düştükleri seçimde darbeye giriştiler. Mevcut iktidar, Türkiye’yi 
gelecekte yönetecek hükümete, cumhurbaşkanına darbe yapmaya kalktı. Sabah on 
binlerin, akşam üzeri yüz binlerin, milyonların, buradan Avrupa’daki bütün yoldaşlarımın 
gözünün içine baka baka söylüyorum ki Türkiye bir sivil darbe sürecindedir. Ekrem 
İmamoğlu ve arkadaşları siyaseten tutukludur. Hepimiz onlara kefiliz ve sonuna kadar 
arkalarındayız.”

“Toplantılarımızda demokrasinin bugün geldiği hali çokça konuştuk. Kadınların işgücüne 
katılımı ve emeklilerin karşılıklarını alma konusundaki engellerle ve güvencesizlikle karşı 
karşıyayız. Gençler büyük bir işsizlik ve umutsuzluk içinde. İşçiler, kır ve kent yoksulları 
hiçbir zaman olmadıkları kadar zordalar. Orta sınıf mülksüzleştirme tehlikesi ile 
boğuşuyor. Gelir adaletsizliği her geçen gün daha da derinleşiyor. Bunlarla mücadele 
dünyadaki sosyal demokratların aktif çabaları ile mümkün olacaktır. İsrail’in Gazze’de 
uyguladığı katliamı, Ukrayna’da on binlerce cana mal olan işgali konuştuk. Suriye’deki 
belirsizlikler, Afrika’daki çatışmalar, mülteci krizleri, iklim krizleri… Bunlar mevcut düzenin 
beslediği hem de ondan beslendiği krizlerdir.”

 “İŞSİZLİKLE, EŞİTSİZLİKLE MÜCADELE, SOSYAL DEMOKRATLARIN ÇABASIYLA MÜMKÜN”
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Video için Tıklayın!

“FİLİSTİN HALKININ HAKLI DİRENİŞİNE
EL UZATMAYA DEVAM EDECEĞİZ”

“O aydınlık ve ferah dünyanın kapısını aralayan şey, aramızdaki dayanışmadır. Bizler bu 
sayede yoksulluk, adaletsizlik ve otokrasi ile mücadeleye devam edeceğiz. Filistin halkının 
işgal ve ağır baskılar altındaki haklı direnişine el uzatmaya devam edeceğiz. Ukrayna’da 
akan kanın durması ve başta Suriye olmak üzere dünyanın her yerinde sürdürülebilir bir 
barış ikliminin inşası için tüm çabaları destekleyeceğiz. Bugün demokrasiye yönelen 
tehditler, yerel yönetimleri de derinden etkilemektedir. Bunu seçilmiş belediye başkanları 
hapiste tutulan bir partini, üstelik anketlere göre ülkenin açık ara farkla birinci partisinin 
lideri olarak dile getirmeliyim.” 

“SİZLERLE YOLDAŞ OLMAKTAN ONUR DUYUYORUM”
“Bugün buradan dünden daha umutlu, yarınlara daha kararlı biçimde ayrılıyoruz. Her şeye 
rağmen demokrasi, adalet, eşitlik ve huzurlu bir dünya ortak çabalarımızla 
kurulabilecektir. Sizlerle omuz omuza yürümekten, yoldaş olmaktan onur duyuyorum. 
Buradan bir diğer büyük şehrimize; Bursa’ya gidiyoruz. 19 Mart darbesinden sonraki 
yedinci büyük il buluşmamızı gerçekleştireceğiz. Her Çarşamba İstanbul’un bir ilçesinde, 
her hafta sonu Anadolu’nun bir ilinde miting değil, sonuç almak için halkımızla eylem 
yapmayı sürdüreceğiz. Sizlerin dayanışmasından aldığımız güçle bir an bile durmadan 
ülkemiz, geleceğimiz için mücadele edeceğiz. Sonuna kadar, başarana kadar da tekrar 
etmeye devam edeceğiz: Kurtuluş yok tek başına. Ya hep beraber, ya hiçbirimiz.”

H A F T A L I K E -BÜLTEN
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“KENDİ İKTİDARI İÇİN ANAYASAYI AYAKLAR ALTINA ALMAKTAN ÇEKİNMEYEN BİRİYLE ANAYASA YAPMAYIZ”

“ERKEN SEÇİM TÜRKİYE’NİN TEK ÇIKIŞ UMUDUDUR”
Genel Başkanımız Özgür Özel, Silivri Cezaevi’nde Esenyurt Belediye Başkanımız 
Ahmet Özer’in duruşmasına katıldı ve İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanımız 
Ekrem İmamoğlu ile görüştü. 

 “Telefon bulundu ya. ‘Graham Bell bile telefonu bulduğuna bu kadar sevinmedi’ 
demiştim. Ekrem Başkan da çok gülmüş. AK Partili troller seviniyor, ‘Her şey sil 
baştan. Şimdi yeniden başlıyoruz.’  Çok üzülecekler ama Whatsapp yok. Varsa 5-6 
yıl önce Whatsapp’a ne yazıldıysa o. Hiç araması yok. Hopladınız, zıpladınız ama 
bir şeyi itiraf ettiniz. O telefondan bir şey çıkması dışında bir umudunuz yok. Hiçbir 
şey bulamadınız bugüne kadar. Rezil oldunuz, rezil. Sadece algı yönetimi. Başka 
hiçbir şey yok.”

“‘Birilerine para yollamışsın’ diyorlar, terör örgütüyle ilişkili isimler. Tek tek ispatlıyor. 
Ahmet Özer, deyim yerindeyse iddianameyi uçak yaptı, attı savcıya doğru. 17 yıl 
boyunca görüştüğü kişileri taramışlar. 610’unun hakkında adli işlem varmış. 14’ü 
milletvekili çıktı. Hakkımızda fezleke oluyor ya bizi de suçlu sayıyorlar. Hesap 
veremediği yok. En çok söyledikleri, ‘En çok görüştüğü Remzi Kartal. 14 kez. Terör 
örgütü yöneticisi.’ Ne çıktı? İki kez arama ama ilki düşmemiş. O tek görüşme de 10 
yıl önce. Ahmet Özer, ‘Tut ki yapıldı. Bir konuda bir şey söylemiştir, davet yapmıştır. 
Hatırlamıyorum kim olduğunu’ diyor. Ama AK Parti Milletvekili Hüseyin Yayman 
oturmuş, yemek yemiş. O iddianameyi yazan savcı olacaktım, hocalarımdan özür 
diler, gider başka bir iş yapardım.”

“İDDİANAMEYİ YAZAN SAVCI OLSAM GİDİP BAŞKA İŞ YAPARDIM”
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Video için Tıklayın!

“Ahmet Özer neden tutuklu? Esenyurt’u AK Parti alamıyor, kayyım atamak istiyor diye 
tutuklu. Kürt diye tutuklu. TCK’da yazmıyor ama Esenyurt’u kazanma suçundan yatırıyorlar 
adamı. Ben Esenyurt’ta Kürtler’den en iyi oyu alabilecek adayı belirleme fikrinin sahibiyim. 
İkna ettik, temiz kağıdını devlet verdi, bir suçu yok. Çatır çatır kazandık mı belediyeleri? 
Kazandık. Bu suç değil, bu siyaset.  Tayyip Bey bir ara Kürtler’in en çok oy verdiği kişi 
olmakla övünüyordu. Şimdi benim o, Ekrem Bey, bizim belediye başkanlarımız. Niye 
hasetlik yapıyorsunuz? Kazanacak adayı AK Parti bulursa Gabar’da petrol bulmuş gibi 
sevinecek. Özgür Özel bulursa çatlayacak, iftira atacak. Ya yolsuzluk, ya terör diyecek.”

“SUÇLARI KÜRT OLMAK VE BİZE OY GETİRMEK”

“Belediyelerin nasıl denetleneceği belli. Sayıştay denetliyor, suç duyurusuna göre savcılık 
harekete geçiyor. Ama koskoca İstanbul Cumhuriyet Başsavcısı şu anda ne yapıyor? İBB 
denetimi. Denetlenmiş dosyaları yeniden denetliyor. Partizanlık yapıyorlar, sadece CHP 
dönemine bakıyorlar. Önümüzdeki Salı Sayıştay’ın ‘İşlem yapın’ deyip, bunların yapmadığı 
İstanbul’daki belediyeleri açıklayacağım. Fatih Belediyesi’nden başlayacağım. Yine tavsiyem; 
belediye başkanını çağır gelsin. Öyle evine gitme, çoluğunu çocuğunu korkutma. İfadesini al. 
Orada ismi geçen herkesi gözaltına al, bir gün şurada onları tutuklu yatır da göreyim. Açık 
oynuyoruz Akın Bey. Her hafta Tayyip Bey’e ve Akın Bey’e inananların sayısı azalıyor. Bize 
inananların sayısı artıyor. İşte bu yüzden yerin dibine batıyorsunuz, beter olun.”

“DOSYALARI AÇIKLIYORUZ, AÇIK OYNUYORUZ, ÇAĞIR, YATIR DA GÖREYİM”

“Bombada parmak izi bulunan terörist serbest kalıyorsa bu çok vahim bir durumdur. Bu 
konuyu en yakından Sayın Bahçeli’nin takip ediyor olması lazım. Cenazeye katılmış. Biz o 
zaman katılamamıştık. Ben diyorum ki, ‘O ailenin bu süreçte kurulacak komisyonda sözü 
olsun.’ bunlar olmasın diye biz yıllardır diyoruz ki ‘Meclis’te bir komisyon kuralım, bütün 
boyutlarıyla konuşalım.’ Biz terörsüz ve demokratik Türkiye istiyoruz. Ama haydi Devlet Bey, 
şimdi gitsin o aileye bir şey söylesin. Bir süreci böylesine yönetirseniz, böyle zor durumda 
kalırsınız. Bizim belediye başkanlarımız Tayyip Bey’i yenmekle suçlanıyor, asker şehit etmekle 
değil. AK Parti’yi yenmenin a�ı yok. O yüzden tutuklulukları devam ediyor.”

“SAYIN BAHÇELİ’NİN KONUYU YAKINDAN TAKİP EDİYOR OLMASI LAZIM”

“Suçu ve suçluyu övmeye girermiş, Ekrem İmamoğlu’nun pankartını asmak veya metroda 
sesini duymak. Hayatımda duyduğum en hukuk tanımaz karar bu. Ekrem İmamoğlu’nun 
unvanı; İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı. Buna kim karar veriyor? İstanbul’un seçmeni. 
Suçu ispatlanmış mı? Hayır. En temel hukuk ilkesi ne? Suç ispatlanana kadar suçsuzdur. 
İddianame yok. Yargılama yok. Karar verilmemiş. Verilse ne yazar? Kesinleşmesi lazım. Ancak 
o zaman diyebilirsin, ‘Bu kişi suçlu’ diye. İnsan utanıyor bunların yaptıklarına. Ben asacağım 
şimdi gidip o bayrağı. Haydi gelsin Akın Gürlek, indirsin. Tepemin tasını attırmasın, gider 
odasının kapısına asarım Ekrem Bey’in resmini. Arsızlığın limiti var.”

“BEN ASACAĞIM, GELSİN AKIN GÜRLEK İNDİRSİN”

“Şimdi erken seçim olursa Erdoğan kaybeder. Bu onun için badiredir. Bu badire değil, Türkiye’nin 
tek çıkış umududur. Bu kadar yoksulluktan, haksızlıktan, bu yüksek tansiyondan, mutsuzluktan 
kurtulmanın yolu sandıktır. O yüzden bakın akşam mitingleri yapıyoruz. 50’nin üzerinde il sırada, 
‘Daha büyüğünü ben yapacağım’ diye. Bütün ilçeler il başkanımı sıkıştırıyorlar, ‘Bize ne zaman 
geliyorsunuz?’ diye. ‘Ey Erdoğan adayımı bırak, sandığı getir. Adayı yanımda, sandığı önümde 
istiyorum’ diye bağırıyorlar. Bu sese daha ne kadar dayanacaksın? 20 milyona gidiyor imzalar. Ne 
yapacaksın? Ondan sonra ‘badireymiş’ de bilmem ne. Kaçamaz. O sandık ya gelecek ya gelecek. 
İkinci partiyle beşinci partinin kör topal ayakta tuttukları bir iktidar var. O yüzden bundan sonraki 
süreçte Erdoğan bu tip (Yeni Anayasa) taleplerde bulunur. Daha önce sözüne güvenilemez 
olduğunu defalarca ispatladı. Ayrıca biz AK Parti’nin adayıyla değil, kendi adayımızla ilgileniyoruz.”

“BU, BADİRE DEĞİL; TÜRKİYE’NİN TEK ÇIKIŞ YOLUDUR”
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1. Video için Tıklayın! 2. Video için Tıklayın!

“BU YANLIŞTAN DÖNMEZSEN TARİHE

DARBECİ VE CUNTABAŞI OLARAK GEÇECEKSİN”

“BU DAHA BAŞLANGIÇ, MÜCADELEYE DEVAM”

Genel Başkanımız Özgür Özel, İstanbul Pendik’te gerçekleştirilen ‘Millet İradesine 
Sahip Çıkıyor Mitingi’ne katıldı. 

“19 Mart darbe girişiminden sonra Saraçhane’de yedi gün-yedi gece hep birlikte direndik. 
O günden beri her hafta sonu bir ilde, 19 Mayıs’ta da 2 milyon İzmirli ile birlikte Gündoğdu 
Meydanı’ndaydık. Bu akşam İstanbul’da da altıncı ilçe buluşmamızı yapıyoruz. Dediler ki 
‘19 Mayıs’ta muhteşem bir miting yaptınız. Herhalde burada bitiyor.’ Dedik ki ‘19 Mayıs 
bitişlerin, vedaların değil; başlangıçların, ilk adımın tarihidir.’ Ekrem Başkan’ı, belediye 
başkanlarımızı, belediye meclis üyelerimizi, belediyedeki bürokratlarımızı, bütün 
arkadaşlarımızı alana kadar ant olsun ki bu bir başlangıçtır. 19 Mayıs’tan sonra ilk miting 
Pendik’te, Pendik’ten başlıyoruz.’ İşte Türkiye’nin duymak istediği ses, ihtiyacımız olan 
slogan: ‘Bu daha başlangıç, mücadeleye devam.’”

“Erdoğan, Ekrem Başkan’ı yarışarak yenemeyeceği için hapse atmıştır. İftiralar, yalanlar… 62 
günde başımıza gelenler çok ibretlik. ‘560 milyar yolsuzluk var’ dediler. Bir lirasını ispat 
edemediler. İBB’nin altı yıllık bütçesi zaten 490 milyar lira. Paranın yüzde 60-70’i de personel 
maaşı. Ekrem Başkan’ı bugün masaya oturup anlaştıkları terör örgütüne yardım etmekle 
suçladılar, ispatlayamadılar. ‘Evde kasalar var. Vinç ile çıkacak’ dediler, bir kumbaranın içinden 
4 bin lira bulabildiler. ‘Bin 200 telefon dağıtıldı’ dediler, söyledikleri marka telefon kurultaydan 
bir yıl sonra üretildi de Türkiye’ye geldi. ‘Garajlarda lüks arabaları var Ekrem Bey’in’ diye servis 
edip üç gün konuştular, arabaların MHP’li milletvekile ait olduğunu görünce susup oturdular.”

“62 GÜNDE BAŞIMIZA GELENLER ÇOK İBRETLİK”

“Ben kimseyi yuhalatmam. Bir kişiyi, hayatımda bir kişiyi yuhalattım. O da biliyorsunuz, Volkan 
Konak hayatını kaybedince Volkan Konak için ‘Sahnede gebermiş’ diyen Çatalca müftüsüydü. 
Ona dedim, ‘Senin peşini bırakmam.’ Hiçbir meydanda da bırakmadım. Dün akşam açıklandı; 
müftü rütbesini sökmüşler, Kocaeli’ne vaiz tayin etmişler. Yazmış ‘Madem ki savaştayız, elbette 
bedel ödeyeceğiz.’ Sen bedelin b’sini görmedim. Bak senin arkanda duramadılar. Sakın ha sakın. 
Biz Türkiye’nin en büyük ailesiyiz. Elhamdülillah bu partinin her camide, her cemaatte, bu partiye 
gönül vermiş üyesi var. Ya orada haddini bileceksin, yoksa senin peşini bırakmayacağız.”

“SAKIN HA, BAK MÜFTÜNÜN ARKASINDA DURAMADILAR”
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Video için Tıklayın!

“Saraçhane’de binlerce gözaltı, 301 tutuklama olmuştu. Halen daha 36 genç arkadaşımız 
tutuklu. Boğaziçi tutuklularının tutukluluğuna karar verecek hakim yıllık izne ayrılmış. 
Çocuklara diyorlar ki ‘Bir hafta daha bekle.’ Adeta itiraz eden gençlere, üniversite gençliğine 
düşman hukuku uyguluyorlar. İstanbul’da, Ankara’da, İzmir’de, tüm Türkiye’deki Darbeye 
karşı direnişi başlatan genç arkadaşlarımızın emeğine ve yüreğine sağlık. İçeride bulunan 36 
arkadaşımızın da alınlarından öpüyoruz.”

“GENÇLİĞE DÜŞMAN HUKUKU UYGULUYORLAR”

“Hem Ataşehir’de, hem Kartal’da birer belediye başkan yardımcısı, sekiz belediyemizde de 
birer belediye meclis üyemizi toplayıp, belediyelere akıllarınca korku salmak, belediye 
başkanlarımızı tedirgin etmek ve o belediye meclis üyeleri üzerinden partimize oy veren Kürt 
seçmenleri cezalandırmak istiyorlar. Bir yandan PKK ile pazarlık ediyor, Abdullah Öcalan’a 
methiyeler düzüyorlar. Diğer taraftan belediye meclislerinde yer alan birer Kürt vatandaşı alıp 
içeri koyuyorlar. 10 kişiyi bugün 10 saat yargılayıp Eylül’e dek tutukluluğa devam kararı 
vermişler. Yazıklar olsun. Bir tarafta Devlet Bey’in konuştuğu umut hakkı, diğer tarafta Türkiye 
demokrasisinin en sağlıklı işbirliklerinden birine, barışa haksızlıklarla darbe vuruyorlar.”

“KÜRT SEÇMENİ CEZALANDIRMAK İSTEYEN BİR ANLAYIŞ”

“Bu meydanda yan yana duranlar, hem Ekrem İmamoğlu’nun, hem Selahattin Demirtaş’ın, 
hem Ümit Özdağ’ın özgürlüğünü birlikte savunabilen demokratlardır. Bu meydandaki alkış 
Türkiye’nin umududur. Erdoğan’a söylüyorum; evinde otokrat olan, diktatör olan ne dünyaya 
lider olur, ne küresel lider olur. Olsa olsa rezil olur, memleketi de rezil eder. Şimdi buradan hep 
birlikte Silivri’ye doğru sesimizi duyuracak kadar gür bir sesle seslenelim: ‘Ey Erdoğan, ben 
milletim, ben milli iradeyim. Adayımı bırak, sandığı getir. Adayımı yanımda, sandığı önümde 
istiyorum.’ Bu sandık sizin inancınızla, kararlılığınızla, coşkunuzla, cesaretinizle ya gelecek ya 
gelecek. Bundan sonra durmak yok, hep beraber Türkiye’yi bir kez daha kurtaracağız, 
demokrasiyi bir kez daha kuracağız. Var mıyız? O zaman yürüyelim arkadaşlar.”

Genel Başkanımız Özgür Özel, Rhone Senatörü Bernard Fialaire, Moselle Senatörü Catherine Belrhiti, 
Paris Senatörü Agnes Evren ve Senato Müsteşarı Bernard Rullier’dan oluşan Fransa Senatosu Heyetini 
genel merkezimizde kabul etti. 

İstanbul Cumhuriyet Başsavcılığı’nın Cumhurbaşkanı Adayımız Ekrem İmamoğlu’nun afiş ve 
pankartlarını yasaklaması üzerine Genel Başkanımız Özgür Özel’in talimatı ile milletvekillerimiz 
tarafından Boğaz Köprüsü'ne ‘’İmamoğlu’na özgürlük (Free Imamoglu)’’ yazılı poster asıldı. Poster 
CHP Lideri Özel, Sosyalist Enternasyonal Temsilcileri ile Boğaz Köprüsü'nün altından geçerken açıldı. 

Genel Başkanımız Özgür Özel, ev sahipliğindeki Sosyalist Enternasyonal toplantıları kapsamında FAS 
USFP Birinci Sekreteri Driss Lachgar, Kıbrıs Toplumcu Demokrasi Partisi (TDP) Genel Başkanı Zeki 
Çeler, İtalya Demokrat Parti Sekreteri Elli Schlein, PES Genel Sekreteri Giacomo Filibeck, Nepal Meclis 
Üyesi Dibya Mani Rajbhandari ile görüştü.

“EVİNDE DİKTATÖR OLANDAN KÜRESEL LİDER OLMAZ”

Genel Başkanımız Özgür Özel, Kadıköy Halk Koşusu’na katıldı ve 10 kilometrelik koşuyu 59 dakika 35 
saniyede tamamladı.

Genel Başkanımız Özgür Özel, Sosyalist Enternasyonal Toplantıları kapsamında düzenlenen Pena Gomez 
ödül töreninde Yazar Isabel Allende’ye ödülünü verdi, aile fotoğrafında katılımcılarla birlikte poz verdi.

Genel Başkanımız Özgür Özel, Sosyalist Enternasyonal Toplantıları sürerken İspanya Başbakanı ve 
Sosyalist Enternasyonal Başkanı Pedro Sanchez ile bir araya geldi.

Genel Başkanımız Özgür Özel, Sosyalist Enternasyonal toplantılarının başlangıcında Sosyalist 
Enternasyonal Prezidyum üyeleri ile çalışma yemeğinde bir araya geldi. 

Genel Başkanımız Özgür Özel, Manisa İl Başkan Yardımcımız Emine Dilek Öğren’in hayatını 
kaybeden oğlu Cemre Öğren’in Manisa Hatuniye Camii’nde düzenlenen cenaze törenine katıldı.

H A F T A L I K E -BÜLTEN
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SOSYAL MEDYADAN

THY Avrupa Ligi finalinde Monaco’yu mağlup 
ederek şampiyon olan Fenerbahçe Beko 
basketbol takımını tebrik ediyorum. 
Sporcularımızı, teknik heyeti, yönetimi ve 
takımlarını hiçbir zaman yalnız bırakmayan 
taraftarları kutluyorum.

Genel Başkanımız Özel, sosyal 
medya hesabından Boğaz 
Köprüsü'ne ‘’İmamoğlu’na özgürlük 
(Free Imamoglu)’’ yazılı pankartın 
açıldığı fotoğrafları, "Cumhurbaşkanı 
Adayımız Ekrem İmamoğlu’nun 
afişlerini ve pankartlarını yasaklayan 
darbecilere cevabımızdır: Bu daha 
başlangıç mücadeleye devam! 
#İmamoğluHeryerde"  notuyla 
paylaştı.
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“BAŞKA BİR DÜZEN MÜMKÜN”
Genel Sekreterimiz ve Kadın Sosyalist Enternasyonal Başkan Yardımcısı Selin Sayek Böke, 
partimizin ev sahipliğinde İstanbul’da düzenlenen Sosyalist Enternasyonal Konsey 
toplantısının açılışında konuştu.

“Başka bir düzen mümkün. Otokrasiye karşı demokrasinin olduğu, şiddete karşı sosyal devletin 
olduğu daha adil, daha eşit, daha barışçıl bir düzen mümkün ve hiç şüphe yok ki bu salon şunu 
bize güvenle, özgüvenle söyletiyor; o düzen mutlaka kurulacak. Demokrasi kazanacak, adalet 
tesis edilecek, eşitlik mutlaka var olacak. Her şey sürekli değişiyor ve bu büyük değişimler 
yıkımlar getiriyor. Bu yıkımların içerisine tüm halklar, hepimiz, hak ettiğimiz adaleti, refahı, hep 
birlikte zenginleşeceğimiz bir ekonomik düzeni talep ediyoruz ve kurma kararlılığı gösteriyoruz. 
Biliyoruz ki o hak ettiğimiz dünya ve bugünün büyük yıkımından kurtuluş ancak ve ancak omuz 
omuza, dayanışmayla ve birlik içerisine verilecek bir mücadele ile kurulacaktır. Biliyoruz ki ve 
diyoruz ki, 'Kurtuluş yok tek başına. Ya hep beraber ya hiçbirimiz'. Tam da bu nedenle Sosyalist 
Enternasyonel'in Başkanı Sayın Pedro Sanchez nezdinde büyük ailemize burada toplanmak 
üzere yaptığımız çağrıyı, daveti, kabul ettikleri ve bizimle burada hak ettiğimiz dünyaya dair 
ortak heyecanımızı büyütme kararlılığı gösterdikleri için de gönülden teşekkür ediyoruz.”

“İKTİDARIN ‘KRİZ GEÇİCİ’ ANLATISI KALICI HÂLE GELDİ”
Hazine ve Maliye Bakanlığından Sorumlu Genel Başkan Yardımcımız Yalçın Karatepe, Cumhurbaşkanı 
Yardımcısı Cevdet Yılmaz’ın cuma günü TOBB Ekonomi Şurası’nda sarf ettiği “Son dönemlerde 
yaşanan geçici sıkıntıları abartmamak gerekir; bunlar geçici” ifadelerini değerlendirdi. 

“İktidar temsilcileri, her seferinde yeni bir ‘sabır’ takvimiyle toplumun yaşadığı ağır ekonomik 
krizin üzerini örtmeye, gerçeği parlatılmış anlatılarla perdelemeye çalışmaktadır. 
Cumhurbaşkanı Yardımcısı Cevdet Yılmaz’ın cuma günü TOBB Ekonomi Şurası’nda sarf ettiği 
“son dönemlerde yaşanan geçici sıkıntıları abartmamak gerekir; bunlar geçici” sözleri, bize çok 
tanıdık geliyor. Bir eski Bakan, “Mart Şubat’tan, Nisan Mart’tan, Mayıs Nisan’dan daha iyi olacak” 
diyordu. Erdoğan da “sonbahardan itibaren her şey düzelecek” diyordu. Bu ifadelerin 
üzerinden kaç Nisan ayı geçti ya da kaç sonbahar hatırlamıyoruz. Halkın yaşadığı ekonomik 
gerçeklikle iktidarın zihinsel kopuşunu bir kez daha duymuş olduk. Yılmaz’a hatırlatmak isteriz: 
Raflarda fiyatlar üçe katlanmış, asgari ücreti aşan kiralar nedeniyle milyonlar barınma krizine 
hapsedilmiş, sofradaki ekmek dilimlenmeden paylaşılmak zorunda kalmışsa; ortada geçici bir 
sıkıntı değil, kalıcı bir yoksulluk rejimi var demektir. Geçici olan market indirimi, kalıcı olan ise 
halkın cüzdanındaki eksidir.”

"CHP OLARAK BİR BAYRAMLAŞMA PROGRAMI YAPMAYI DOĞRU BULMADIK"
Parti Sözcümüz Deniz Yücel, Merkez Yönetim Kurulu devam ederken yaptığı açıklamada 
Kurban Bayramı'nda diğer partilerle bayramlaşmayacaklarını belirtti. 

"Geçtiğimiz bayramın öncesinde İBB Başkanımız ve çalışma arkadaşları, yol arkadaşları 
hukuksuz bir şekilde tutuklanmıştı. Biz o zaman 'Bayram bayram olmaktan çıktı' demiştik. Şu 
anda da aynı noktadayız. Hukuksuzluklar artarak devam ediyor. Böyle bir ortamda böyle bir 
süreçte biz CHP olarak bir bayramlaşma programı yapmayı doğru bulmadık.”
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Genel Başkan Yardımcımız Yankı Bağcıoğlu, önümüzdeki günlerde Genel Kurul gündemine 
gelecek kanun teklifinde yer alan ve Cumhurbaşkanı’na rütbe bekleme süre yetkisi tanıyan 
maddeye tepki gösterdi.

“Türkiye Cumhuriyeti’nin güvenliği, bağımsızlığı ve caydırıcılığı; sadece modern silah 
sistemlerine değil, aynı zamanda hukukun üstünlüğü ve kurumsal disiplini önceleyen bir 
komuta-kadro yapısına dayanır. Ancak son torba yasa teklifinde yer alan ve Türk Silahlı 
Kuvvetleri’nde (TSK) rütbe bekleme sürelerinin Cumhurbaşkanı kararıyla değiştirilmesini ve 
Cumhurbaşkanı onayıyla kesinleşmesini öngören düzenleme, bu temel dengeyi 
zedelemektedir. Bu girişim, yalnızca hukuk devleti ilkesine değil, aynı zamanda TSK’nin 
kurumsal yapısına da açıkça zarar verecek niteliktedir. Silahlı Kuvvetler, siyasal takdire dayalı 
müdahalelerle değil; öngörülebilir, objektif ve liyakat temelli bir sistemle yönetilmelidir. Her 
kararnamenin ya da her kişisel takdirin, binlerce subayın kariyerini, planlamasını ve aile 
düzenini etkilediği bir yapı, hem askeri disiplin hem de moral-motivasyon açısından derin 
tahribatlar yaratacaktır.”

"SİLAHLI KUVVETLER KEYFİYETLE DEĞİL,
KURUMSAL AKILLA YÖNETİLİR"

Genel Başkan Yardımcımız Burhanettin Bulut, sanatçı Volkan Konak'ın ölümünün ardından 
"Sahnede gebermiş" ifadesiyle tepki çeken ve Çatalca Müftülüğü görevinden alınan Ahmet 
Mehmetalioğlu'nun Genel Başkanımız Özgür Özel’e yönelik tehditlerine sert tepki gösterdi.

"Volkan Konak için “gebermiş” diye kin kusan hadsiz, şimdi de Genel Başkanımız Sayın Özgür 
Özel’i tehdit etmiş! Diyanet’te görev yapan birinin ağzından çıkan sözler sadece rezillik değil, 
aynı zamanda nefret suçudur. Cirmi kadar yer yakacak olan zat, bırakın dini, insanlığı bile 
temsil edemez! Bu cüreti nereden bulduğunu çok iyi biliyoruz. Bu saldırgan dil, kamu 
görevlilerini iktidarın trolü haline getiren yönetim anlayışının, nefretin ve kutuplaşmanın 
ürünüdür. Hukuk devleti görevini yapmalı, derhal soruşturma başlatılmalıdır.”

“NEFRETİN VE       KUTUPLAŞMANIN       ÜRÜNÜ”

Cumhurbaşkanı Erdoğan’ın “Doğurganlık hızındaki düşüşün nedeni asla ekonomik değil” 
sözlerine Genel Başkan Yardımcımız ve Emek Büroları Koordinatörü Gamze Taşcıer, yaptığı 
yazılı açıklama ile cevap verdi.

“Türkiye’de son 20 yılda mutfak masrafı 51 kat arttı. Türkiye’de temel gıda ürünleri 2005’ten 
bugüne yüzde 2000 ile 6000 arasında zamlanmış ama Erdoğan’ın şahsım devletinde toplam 
doğurganlık hızının düşmesinin sebebi kesinlikle ekonomi değil, küresel emperyalizmmiş” 
ifadelerine yer vererek, "Nasıl ki bozuk saat bile günde iki kez doğruyu gösteriyorsa, Erdoğan’ın 
bu iddiasında da doğruluk payı var. Bugün Türkiye’de doğum oranının düşmesinin elbette ki tek 
sebebi ekonomik koşullar değildir. Erdoğan rejiminin yarattığı güvencesizlik, belirsizlik ve gelecek 
kaygısı da doğrudan etkilidir.”

“VERİLER “GEÇİM”, ERDOĞAN “DIŞ GÜÇLER” DİYOR”
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Genel Başkan Yardımcımız Erhan Adem, Türk Hava Kurumu’na (THK) ait yangın söndürme 
uçaklarının satışa çıkarılmasına tepki gösterdi.  

“Bugün satışa çıkarılan bu uçaklar, aynı zamanda bir yüzleşmenin resmidir. 2021’de, 2022’de, 
2023’te ormanlarımız yanarken nerede olduğunuzu, nasıl sustuğunuzu, nasıl kaçtığınızı herkes 
biliyor. Şimdi de satıyorsunuz. Bir özür bile dilemeden. Bu milletin vicdanı, bu satışa da bu ihmale 
de razı değildir. Cumhuriyet Halk Partisi olarak biz, Türk Hava Kurumu’nun yeniden 
yapılandırılması ve orman yangınlarıyla mücadelede gerçek, bağımsız ve kamusal bir müdahale 
sisteminin kurulması için ne gerekiyorsa yapacağız. Çünkü bu mesele sadece yangınla değil, 
adaletle, liyakatle ve Cumhuriyet’le ilgilidir. Satılan bir uçak değildir, satılan gökyüzüdür. 
Susturulan bir kurum değildir, susturulmak istenen halkın hafızasıdır. Ama unutmasınlar; Gökyüzü 
bizimdir, orman bizimdir, hafıza bizimdir ve biz bu hesabı soracağız.”

H A F T A L I K E -BÜLTEN

"O UÇAKLAR, SATIŞA SUNULUYORSA MESELE SİYASİDİR"

Genel Başkan Yardımcımız Deniz Yavuzyılmaz, Yunus Emre Vakfı'nda beş ayda yapılan 61 
ihalede 43 milyon TL'lik yolsuzluk tespit edildiğini açıkladı. 

"AK Parti'nin bir ahtapot gibi sardığı Yunus Emre Vakfı’nda; Anka Kongre Turizm adlı 
organizasyon şirketinin 5 ayda kazandığı 61 ihalede yolsuzluk yapıldığını tespit ettik. Yolsuzluk 
tutarı: 1 milyon 120 bin 38 Dolar. Güncel kurla: 43 milyon 457 bin TL. Dosyada AK Partili bir 
Bakanın ve MHP’li bir yöneticinin, aile bireylerinin de adı geçiyor. Vakıflar Genel Müdürlüğü Teftiş 
Kurulu müfettişlerince yapılan soruşturmaya göre: İhalelerin satın alma dosyalarının baştan sona 
uydurma veya kurgulanmış olduğu, teklif süreçlerinin göstermelik yürütüldüğü, piyasa 
araştırmalarının gerçekçi olmadığı, alım süreçlerinin belirli bir firmanın lehine olacak şekilde 
yürütüldüğü, 5 ayda 61 ihaleyi kazanan firmanın tek bir çalışanının olduğu, ofisinin Sanal Ofis 
olduğu, aynı kişiye ait şirketlerin aynı ihaleye teklif verdiği, ihaleye giren üçüncü firmaların adına 
sahte teklif belgeleri düzenlendiği, ihale süreçlerinin maniple edildiği, haksız kazanç sağlandığı, 
satın alma süreçlerine fesat karıştırıldığı, sahte hizmet ifa tutanakları düzenlendiği, vakıf 
kaynaklarının bilinçli ve sistematik zarara uğratıldığı, bu doğrultuda satın alma evraklarında ve 
banka ödeme talimatlarında imzası bulunan kişiler ve şirket yetkilisinin, kendileri ve/veya 
başkalarının lehine menfaat temin ettikleri tespit ediliyor.”

YUNUS EMRE VAKFI'NDA 43 MİLYON LİRALIK YOLSUZLUK!

Genel Başkan Yardımcımız Suat Özçağdaş, Karaman İl Milli Eğitim Müdürü Mehmet Çalışkan 
tarafından sözde ilahiyatçı Nurettin Yıldız’a plaket verilmesini TBMM gündemine taşıdı.

"Sözde ilahiyatçı Nurettin Yıldız, Karamanoğlu Mehmetbey Üniversitesi’nde 'Bu Zamanda Evlilik 
ve Aile' başlıklı konferans vermiştir. Konferans sonrasında İl Milli Eğitim Müdürü Mehmet Çalışkan 
tarafından, altı yaşındaki çocuklar evlenebilir, diyen Nurettin Yıldız’a bir plaket verilmiştir. 
"Karaman İl Milli Eğitim Müdürü Mehmet Çalışkan, Nurettin Yıldız’a ‘altı yaşındaki çocuklar 
evlenebilir’ dediği için mi plaket vermiştir? Bu sapkın zihniyete geçit veren Karaman İl Milli Eğitim 
Müdürü Mehmet Çalışkan’a öğrencilerimizin teslim edilmesi doğru mudur? Karaman İl Milli Eğitim 
Müdürü Mehmet Çalışkan hakkında soruşturma başlatılmış mıdır?"

 “ALTI YAŞINDAKİ ÇOCUKLAR EVLENEBİLİR' DEDİĞİ İÇİN Mİ PLAKET VERDİNİZ?”
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Genel Başkan Yardımcımız Necati Yağcı, Merkez Bankası Başkanı Fatih Karahan’ın enflasyon 
değerlendirmelerini eleştirdi.

“Sorunları dış faktörlere bağlama geleneğini Merkez Bankası Başkanı da sürdürüyor. 
Enflasyonun nedenini ya küresel ticaret politikalarına ya da zirai don gibi dışsal etkenlere 
yükleyerek, sorunun yapısal ve içsel kaynaklarına hiç temas etmiyor. Merkez Bankası yönetimi 
ekonomik sorunlara sebep-sonuç ilişkisi kurmadan, temennilere dayanan ve çelişkiler içeren bir 
yaklaşımla yaklaşıyor. Karahan, “Enflasyon tahmin aralığımız yüzde 19 ile 29 arasında” diyor. 
Birisi çıkıp size ‘Yarın hava sıcaklığı 19 ila 29 derece arasında olacak’ dese ne kadar ciddiye 
alırsınız? Merkez Bankası Başkanı’nın açıklaması da ancak o kadar ciddiyet taşır.”

“SORUNLARI DIŞ FAKTÖRLERE BAĞLAMA GELENEĞİNİ
MERKEZ BANKASI BAŞKANI DA SÜRDÜRÜYOR”

Genel Başkan Yardımcımız Ulaş Karasu, THY yöneticilerine sağlanan maddi menfaatlere sert 
tepki gösterdi.

“Yöneticilerine 2025’in ilk üç ayında 160 milyon TL’lik “maddi menfaat” sağlayan THY’nin 
yönetim kurulu değişti. Hiçbir havacılık tecrübesi olmayan, Erdoğan ailesinin idaresindeki 
KADEM’in mütevelli heyetinden, iki isim yeni yönetim kurulu üyesi olurken, kurumdaki aylık 
huzur hakkı 80 bin TL’ye çıkarıldı. Milyonlarca genç iş ararken atama beklerken fakirin fukaranın 
alın terinden kesilen vergilerle, çoluk çocuğun rızkı ile bu kişilere verilen paralar, yiyenlerin 
gözüne dursun.”

Seçim ve Parti Hukuk İşlerinden Sorumlu Genel Başkan Yardımcımız Gül Çiftci, İstanbul 
Büyükşehir Belediyesi’ne (İBB) yönelik gerçekleştirilen dördüncü dalga operasyon hakkında 
sosyal medya platformu X üzerinden açıklamada bulundu.

“"İstanbul Büyükşehir Belediyesi’ne yönelik 4'üncü dalga operasyon, iktidarın yargıyı 
araçsallaştırarak toplumu manipüle etme ve muhalefeti sindirme stratejisinin yeni bir adımıdır. 
Bu başlı başına bir intikam operasyonudur. Saray rejimi, belediyelere çökmek için devleti suç 
örgütü gibi kullanıyor. Yargı, sarayın tetikçiliğini yapıyor. Bu tablo; faşizmin ayak sesleri değil, 
bizzat kendisidir! İstanbul halkının iradesine düşman olanlar bilsin: Bu halk boyun eğmez, diz 
çökmez, susmaz!"

“YANDAŞLAR “HUZURLA”

UÇUYOR!”

“BU, FAŞİZMİN BİZZAT KENDİSİDİR!”
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“KONKORDATO DALGASI BÜYÜYOR”
Genel Başkan Yardımcımız Özgür Karabat, sosyal medya hesabı X’ten yaptığı paylaşımlarda, 
Türkiye’nin ekonomik durumuna ve 2025 bütçe hedeflerine yönelik sert eleştirilerde bulundu. 

“Ekonomik kriz derinleşti, bütçe açığı vatandaşın sırtına yüklendiği ve AKP’nin ekonomi politikaları çöktü. 
2025 yılının ilk dört ayında merkezi yönetim bütçesinin 885,5 milyar TL açık verdi, bu rakamla yıl sonu 
hedefi olan 1,9 trilyon TL’nin yüzde 45’ine ulaşıldı. Aynı dönemde 725 milyar TL faiz harcaması yapıldı, bu 
miktar yıl sonu hedefi olan 1,95 trilyon TL’nin yüzde 37’sine denk geldi. Bütçe açığının büyük kısmı KDV ve 
ÖTV gibi dolaylı vergilerle vatandaşın omzuna yüklendi. Ekonomik kriz işletmeleri de vurdu. 2025’in ilk dört 
ayında 1.727 firma konkordato talep etti, bu sayı 2024’ün tamamındaki 3.497 firmanın yüzde 49,4’üne 
ulaştı. Binlerce şirket konkordato için harekete geçti ve işletmeler hızla kepenk kapattı.”

Genel Başkan Yardımcımız Gökan Zeybek, vatandaşların bireysel kredi ve kredi kartı borçlarının 4 
trilyon 513 milyar liraya ulaştığını belirterek, "Batık krediler ise son sekiz haftada 51,9 milyar lira daha 
artarak 393,6 milyar liraya yükseldi" dedi.

“İcra dairelerine 1 Ocak – 17 Mayıs günleri arasında giden yeni dosya sayısı, geçen yılın aynı dönemine göre 
yüzde 7,4 oranında artarak 3 milyon 637 bine çıktı. TÜİK'in yayımladığı verilere göre emeklilerin dörtte üçü 
iş arıyor. 2 milyon 779 bin kişi iş aramaktan vazgeçerken bunların yüzde 40'ını gençler oluşturdu. Geçen 
yılın ilk çeyreğine göre umutsuzların artışı 706 bin oldu. İş insanları 'sarı sitelere' de ilan vererek fabrikalarına 
müşteri arıyor. Son 10 günde 24 fabrika, e-ticaret siteleri aracılığıyla satışa çıkarıldı. Hane halkı büyüklüğü 
3,11'e geriledi. Yani artık ortalama aile bireyi sayısı 4 kişilik, 3 kişilik oldu. Çekirdek ve geniş ailelerde yoksulluk 
arttı, tek kişilik haneler çoğaldı. Her 3 haneden 1'i sağlıksız koşullarda barınıyor. 25-29 yaş grubunda ve hiç 
evlenmemiş 3 milyon 374 bin 686 kişiden 2 milyon 450 bin 869'u ailesiyle kalıyor. Yani her 4 gençten 1’i 
parasızlık yüzünden ailesiyle yaşıyor.”

KORUMA VE ÇAKAR SORULARI!

"BATIK KREDİLER 51,9 MİLYAR LİRA DAHA ARTTI"

Genel Başkan Yardımcımız Murat Bakan, İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya’ya hakkında koruma 
kararları alınan şahıslar ve trafikte geçiş üstünlüğü (çakar) verilen araçlarla ilgili sorular sordu.

“Her gün aracındaki çakarla kurallara uymayan ve trafikte magandalık yapan birilerinin 
görüntüleri kamuoyuna yansıyor. Kimisi tarikat mensubu, kimisi mafyatik şahıslar, kimisi AKP’li 
hatırlı kişilerin yakınları… Kanun dışına çıkılarak, önce birileri için koruma kararı veriliyor ardından 
o birilerinin araçlarına trafikte geçiş üstünlüğü verilerek çakar takılması sağlanıyor. Geçen gün,
döner yemek için aracını hastane otoparkına park etmeye çalışıp hastaneyi birbirine katan bir
‘çakarlı araç terörü’ daha kamuoyuna yansıdı. Çakarlı araç, eski AKP milletvekiline tahsisli çıktı.
Gerçekten ihtiyacı olana koruma kararı verilmezken yandaş iş insanlarına ve AKP’li eski vekillere
koruma kararı veriliyor, bu koruma kararı kapsamında da trafikte geçiş üstünlüğü veriliyor,
kendisine verilen bu hakkı da başkalarına kullandırtıyorlar. Demek ki ihtiyacı yok. Bu şahsın
koruma kararının kaldırılması gerekiyor.”
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Genel Başkan Yardımcımız Gülşah Deniz Atalar, 
Devlet Tiyatroları biletlerine yapılan yüksek 
zamların ardından yazılı bir açıklama yaptı.

“Gençler, öğrenciler, emekliler tiyatroya gitmek 
istiyor ama fiyatlar karşısında vazgeçmek zorunda 
kalıyor. Sanatçılar sahneye çıkıyor ama salonlar boş. 
Bu tablo kabul edilemez. Tiyatroya erişim bir 
ayrıcalık değil, temel bir haktır.  İktidarın hayatın her 
alanına sirayet eden ekonomik uçurumu, artık 
tiyatro salonlarında da açıkça hissediliyor. Kültürel 
hayata katılım bir lüks değildir. Ancak bugün 
tiyatroya gitmek, birçok insan için erişilemez hale 
gelmiştir. Özellikle ön sıralardaki koltukların fahiş 
fiyatlarla satılması nedeniyle seyirci sayısı düşmüş, 
sahne ile halk arasına ekonomik bariyerler 
örülmüştür. Bu durum yalnızca bir fiyat politikası 
değil, kültürel yaşamdan halkı dışlayan ve sınıfsal 
ayrımları derinleştiren bir tercihtir. Bugüne kadar 
tiyatroya erişim bir devlet politikasıyken devlet 
bundan neden vazgeçmiştir?”
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